35
A
ir
 A
m
p
li
fi

Model
High
Temperature
Air Amplifi er
Only
Model
High
Temperature
Air Amplifi er
Kit
Model
Super
Air Amplifi er
Shim Set
Model
3/4" (19mm) 120020 120220 120220DX N/A N/A 120320
1-1/4" (32mm) 120021 120221 120221DX 121021 121221 120321
2" (51mm) 120022 120222 120222DX N/A N/A 120322
4" (102mm) 120024 120224 120224DX N/A N/A 120324
8" (203mm) 120028 120228 120228DX N/A N/A 120328
Super Air Amplifi er Dimensions
MODEL # A B C D E F G H J K L M
120020
in 0.45 0.75 0.98 1.77 2.28 0.20 0.18 0.53 0.73 2.50 0.59 1/8

Only
Model
Stainless
Steel
Adjustable
Air Amplifi er
Kit
Model
Deluxe
Stainless
Steel
Adjustable
Air Amplifi er
Kit
Model
3/4" (19mm) 6040 6240 6240DX 6030 6230 6230DX
1-1/4" (32mm) 6041 6241 6241DX 6031 6231 6231DX
2" (51mm) 6042 6242 6242DX 6032 6232 6232DX
3" (76mm) 6043 6243 6243DX 6033 6233 6233DX
4" (102mm) 6044 6244 6244DX 6034 6234 6234DX
Corporation
 Spray Expert - авторизованный дистрибьютор EXAIR на территориях России и Казахстана
107564, Москва, ул. Краснобогатырская, д. 38
+7 (499) 390-67-61 req@spray-expert.ru www.airflow-expert.ru